お客様各位

2024 年 2 月 9 日

中津留本店 店休日のお知らせ

いつも中津留をご利用・ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、この度中津留本店は新レジ導入および社員研修の為、3 月 11 日(月)は店休日と

させていただきます。

なお、3 月 12 日(火)からは通常通り営業させて頂きますが、レジシステム変更の為、

レジでの待ち時間の発生が予想されます。ぜひご来店の際にはお時間にゆとりを持って

のご来店をお願いいたします。

また、ポイントカード会員のお客様におかれましては、ポイントカードの更新が必要と

なります。大変お手数ではございますが、ご来店いただいた際に中津留本店東側入り口

のエレベーターホールに設置いたします会員カードカウンターまで足をお運び

くださいませ。

当店をご利用いただいているお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2024 年 3 月 11 日(月)終日 中津留本店 店休日

以上